TELEVIZNY PROGRAM

38. TYZDEN

Nedela 18. 09. 2022

0:05
0:25
1:20
1:25
2:20
2:30
3:00
3:20

4:15

4:30

5:00

7:00

7:35
7:55

8:05

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Pod javiskom

Svedectvo

U Nikodéma

Tyzden s...farnost Hrhov
vKontexte

Hodina milosrdenstva

AZ na kraj sveta - Cirkev
papeza Frantiska
Zabudnuté poklady (Kostol
sv. MikulaSa v Sazdiciach)
Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Spravodajsky suhrn
Prehlad katolickych
periodik

Eden

® - Pre deti

8:30 ® Klbko a 12 apostolov

8:50

9:00
9:15

9:35
10:00

10:50

11:15
11:40
12:00
12:15
12:30

13:05

13:25

14:10

7 - Posunkovy jazyk

(Jakub Alfejov)

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. MikuladSa v Sazdiciach)

Tyzden s...farnost Hrhov
Nova kvalita Zivota
(Nepoctivy spravca)
LUXaren

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Posvatné miesta
krestanskej viery (Chram
Narodenia Pana)

Spravodajsky suhrn
Jeden na jedného
Anjel Pana
Svedectvo

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Viera do vrecka (Staci, ze
nam je spolu dobre v
kostole?)

Medzi nebom a zemou
(Maria Merasicka)

Moja misia - magazin

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

14:40
15:00
15:45
16:15 (2)
18:00

18:20 ®

19:00

19:30

20:35

21:05
21:35
22:05 (2

22:50
23:45

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Tyzden s...farnost' Hrhov
Hodina milosrdenstva
Koncert Missa Brevis
Listy otcovi Jakubovi
Stoji to za to! (Tazké
zdravotné postihnutie
deti/ 2.c¢ast)

TV LUX detom: Klbko a 12
apostolov (Jakub Alfejov)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Svatd omsa

Priamy prenos za kaplnky TV
LUX.

Tajomstva Vatikanu
(Papezski volici /2)
Guyanska Diana
vKontexte

Na ceste v rodine (Co s
konfliktom?)

U Nikodéma

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. MikulasSa v Sazdiciach)

& - Nedostupné online




Pondelok 19. 09. 2022

0:05
0:25

1:10
1:45

2:05
2:20
3:00
3:20
4:15

4:30

5:00

7:00

7:40

8:15
8:30 ®

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Quo vadis s Maxom
Kaspart

Spojeni vierou

Stoji to za to! (Miroslava a
Peter Val&skovci. Tazké

zdravotné postihnutie
deti.)

Pro musica nostra
Koncert Missa Brevis
Hodina milosrdenstva
Doma je doma (SAFi 2022)

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Mikulasa v Sazdiciach)
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Tyzden s...farnost Svit

Animované biblické
pribehy Nového zakona
(Milosrdny Samaritan)

® - Pre deti

9:00
9:20

9:45

10:45
11:00
11:30

12:00
12:30

13:05

13:35
14:00

14:10

15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

LUXaren

Viera do vrecka (Staci, ze
nam je spolu dobre v
kostole?)

Fundamenty (Bozia
inSpiracia Svatého pisma a
jeho vyklad)

Pro musica nostra
Koncert Missa Brevis
Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Tajomstva Vatikanu
(Papezski volici/2)

Guyanska Diana

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. MikulaSa v Sazdiciach)

Medzi nebom a zemou
(Maria Merasicka)
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Pod javiskom

) - Skryté titulky

17:05
17:30
18:20 ®

19:00

19:30

19:45

20:00

20:20

20:30

21:30

22:15

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Gréckokatolicky magazin
Doma je doma / Slobodni

TV LUX detom: Animované
biblické pribehy Nového
zakona (Milosrdny
Samaritan)

RuZenec (RuZenec svetla)
Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

A teraz ¢o? / Moze Cirkev
schvalit umelé
oplodnenie?

U Nikodéma / Marianska
Ucta a Slovensko

Quo vadis s Maxom
Kasparu

Az na kraj sveta - Cirkev
papeza Frantiska

V Skole Ducha (Prekonavat
strach zo smrti)

Z pramena

& - Nedostupné online
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Utorok 20. 09. 2022

0:05
0:25

1:05
1:20
1:25

1:55 (2

2:20
2:30
3:00
3:20

4:15

4:30

5:00

7:00

7:40

8:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Medzi nebom a zemou
(Maria MeraSicka)
LUXaren

Svedectvo

Moja misia - magazin
Na ceste v rodine (Co s
konfliktom?)
Svedectvo

Eden

Hodina milosrdenstva

Fundamenty (BoZia

.....

jeho vyklad)
Tyzden s...farnost Svit

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Svedectvo

® - Pre deti

8:30 ® Animované biblické

9:00

9:15

10:00
10:20

11:15
11:30

12:00
12:30
13:05
13:30
14:00
15:00
15:30
16:05

16:40

7 - Posunkovy jazyk

pribehy Nového zakona
(Spravodlivy sudca)

Stoji to za to! (Miroslava a
Peter Valagkovci. Tazké
zdravotné postihnutie
deti.)

Quo vadis s Maxom
Kaspar(

Kratke spravy

AZ na kraj sveta - Cirkev
papeza FrantiSka
Svedectvo

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

RuZenec (Ruzenec svetla)
Eden

Spojeni vierou

Doma je doma / Slobodni
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

V Skole Ducha (Nadej
buducej slavy)

Vaticano

) - Skryté titulky

17:10
17:20
17:45
18:20 ®

19:00

19:30
19:45
20:00
20:20
21:00

21:20

21:50

22:20
22:40

22:50

23:45

o) - Audiokomentar

Tyzden s... farnostou Svit
Spravy zo Svatej zeme
vKontexte (Myticky JeziS)
TV LUX detom: Animované
biblické pribehy Nového
zakona (Spravodlivy sudca)

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena

Tyzden s...farnost Svit
Kratke spravy

Desat Bozich

Medzi riadkami / Dennik
stopara

Posvatné miesta
krestanskej viery:
Genezaretské jazero - 1.
Cast’

180 rokov hudobného
Zivota

LUXaren

A teraz ¢o? / Moze Cirkev
schvalit umelé
oplodnenie?

Fundamenty (BozZia

.....

jeho vyklad)

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Streda 21. 09. 2022

0:05
0:25
1:20
1:25
1:55

2:15

2:20

2:30

3:00
3:20

3:50

4:15

4:30
5:00
7:00
7:50

Kratke spravy

Doma je doma / Slobodni
Svedectvo

vKontexte (Myticky JeziS)
Medzi riadkami / Dennik
stopara

A teraz co? / M6Zze Cirkev

schvalit umelé
oplodnenie?

Svedectvo

V Skole Ducha (Nadej
buducej slavy)

Hodina milosrdenstva
Posvatné miesta
krestanskej viery:
Genezaretské jazero - 1.
Cast’

180 rokov hudobného
Zivota

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. MikulaSa v Sazdiciach)
Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Svata omSa z PreSova
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

8:30 ® Klbko a 12 apostolov

#* - Premiéra

(Jakub Alfejov)

® - Pre deti

9:00
10:00
10:20
10:45

11:15
11:30

12:15
12:30

13:05
13:35

14:30
14:40

14:45
15:00
15:30
16:05
16:15

7 - Posunkovy jazyk

Generalna audiencia
Kratke spravy

Spravy zo Svatej zeme
V Skole Ducha (Nadej
buducej slavy)
Svedectvo

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Desat Bozich

U Nikodéma / Marianska
Ucta a Slovensko

Tyzden s...farnost Svit

A teraz ¢o? / Mo6ze Cirkev
schvalit umelé
oplodnenie?

Svedectvo

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Svata omsa zblizka (2)

Peter medzi nami
(Generalna audiencia:
Jezis, muz modlitby stojaci
v Jordane)

) - Skryté titulky

16:35

16:55

17:30
17:45
18:10

18:20 ®

19:00

19:30
20:00
20:20

20:35
21:35

22:05
22:35
23:05
23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Stoji to za to! (Miroslava a
Peter Valaskovci. Tazké
zdravotné postihnutie
deti.)

Nablizku / Nablizku detom
z chudobnych krajin

Pro musica nostra
Koncert Missa Brevis
Prehlad katolickych
periodik

TV LUX detom: Klbko a 12
apostolov (Jakub Alfejov)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Z pramena

Kratke spravy

Jeden na jedného /
Madagaskarsky misionar
Pod javiskom / Opera
Tajomstva Vatikanu
(Papezski volici/2)
Guyanska Diana
Vaticano

Svata omsa zblizka (2)
vKontexte (Myticky JeZiS)

Z pramena

& - Nedostupné online
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Stvrtok 22. 09. 2022

0:05
0:25

1:20
1:25
1:45
2:20
2:30
3:00
3:20

4:15
4:30

5:00
7:00

7:40
8:10
8:15

8:30 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy

U Nikodéma / Marianska
Ucta a Slovensko

Svedectvo

Spravy zo Svatej zeme
Spojeni vierou
Svedectvo

LUXaren

Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Co
prinieslo leto)

Tyzden s...farnost Svit

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Svedectvo

A teraz ¢o? / M6ze Cirkev
schvalit umelé
oplodnenie?

Animované biblické
pribehy Nového zakona
(Odpust' ndm nase viny)

® - Pre deti

9:00

9:30

10:00
10:20
10:55
11:30

12:00
12:30

13:05

13:50

14:10

14:25
14:30
15:00
15:30
16:05

17:05

7 - Posunkovy jazyk

Posvatné miesta
krestanskej viery:
Genezaretské jazero - 1.
Cast’

180 rokov hudobného
Zivota

Kratke spravy

Vaticano

vKontexte (Myticky JeZiS)
Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Quo vadis s Maxom
Kaspard

Medzi riadkami / Dennik
stopara

Jeden na jedného /
Madagaskarsky misionar
Svedectvo

Spravy zo Svatej zeme
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Fundamenty (O
spolocenskych
komunikacnych
prostriedkoch)

Svatd omsa zblizka (2)

) - Skryté titulky

17:15

17:30

18:20 ®

19:00

19:30
19:45

20:00
20:20
21:05

21:25
22:10
22:40

22:50
23:05
23:35
23:45

o) - Audiokomentar

A teraz ¢o? / Moze Cirkev
schvalit umelé
oplodnenie?

Doma je doma / Skolska
pastoracia

TV LUX detom: Animované
biblické pribehy Nového
zakona (Odpust' nam nase
viny)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik

Kratke spravy

Adoracia

Peter medzi nami
(Generalna audiencia:
Jezis, muz modlitby stojaci
v Jordane)

Medzi nebom a zemou
Spojeni vierou

Prehlad katolickych
periodik

Pro musica nostra
Koncert Missa Brevis
Tyzden s...farnost Svit

Z pramena

& - Nedostupné online
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Piatok 23. 09. 2022

0:05

0:25

0:40

1:05

1:20

1:25

2:00

2:30

2:50

3:00

3:20

4:00

4:15
4:30

5:00
7:00

7:40

#* - Premiéra

Kratke spravy

Pro musica nostra
Koncert Missa Brevis
Medzi riadkami / Dennik
stopara

Svedectvo

Vaticano

V Skole Ducha (Nadej
buducej slavy)

Jeden na jedného /
Madagaskarsky misionar

A teraz ¢o? / Moze Cirkev
schvalit umelé
oplodnenie?

Hodina milosrdenstva

Akatist k presvatej
Bohorodicke

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeZiSovmu
Svata omsa zblizka (2)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

® - Pre deti

8:10

8:15
8:30 ®

9:00
9:25

9:50
10:00
10:20

10:50
11:15

11:30

12:00
12:30
13:05
14:00

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Prehlad katolickych
periodik
Tyzden s...farnost Svit

Animované biblické
pribehy Nového zakona
(Poklady v nebi)

Eden

Nablizku / Nablizku detom
z chudobnych krajin

Pozvanka

Kratke spravy
Tajomstva Vatikanu
(Papezski volici/2)
Guyanska Diana

Ateraz ¢o? / Mdze Cirkev
schvalit umelé
oplodnenie?

Svatd omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana
Ruzenec (Ruzenec svetla)
Pod javiskom / Opera

Doma je doma / Skolské
pastoracia

Hodina milosrdenstva

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

) - Skryté titulky

16:05

16:35

17:05
17:35

18:20 ®

19:00

19:30
19:45
20:00
20:20

20:40 (2)
21:40
22:15

23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Posvatné miesta
krestanskej viery:
Genezaretské jazero - 1.
Cast’

180 rokov hudobného
Zivota

Desat' Bozich

Quo vadis s Maxom
Kasparu (Kategorie viery)
TV LUX detom: Animované
biblické pribehy Nového
zakona (Poklady v nebi)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena
Svata omsa zblizka (2)
Kratke spravy

Nova kvalita zivota (Bohac
a Lazar)

Klamstva o eutanazii

Vaticano

Fundamenty (O
spolocenskych
komunikacnych
prostriedkoch)

Spojeni vierou

Z pramena

& - Nedostupné online
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Sobota 24. 09. 2022

0:05
0:25

1:25

2:20

2:30

3:00
3:20

3:50
4:15
4:30

5:00
7:00
8:05

Kratke spravy

Doma je doma / Skolska
pastoracia

Fundamenty (O
spolocenskych
komunikacnych
prostriedkoch)

A teraz ¢o? / M6ze Cirkev
schvalit umelé
oplodnenie?

Nablizku / Nablizku detom
z chudobnych krajin

Hodina milosrdenstva
Tajomstva Vatikanu
(Papezski volici/2)
Guyanska Diana
Tyzden s...farnost Svit

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata liturgia

Peter medzi nami
(Generdlna audiencia:
Jezis, muz modlitby stojaci
v Jordane)

8:30 ® Klbko a 12 apostolov

#* - Premiéra

(Jakub Alfejov)

® - Pre deti

8:50
9:00
10:00
10:20

11:15

11:35
12:00
12:15
12:30

13:00

13:55 @
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Svedectvo

Pod javiskom / Opera
Kratke spravy

U Nikodéma / Marianska
Ucta a Slovensko

Jeden na jedného /
Madagaskarsky misionar

Spravy zo Svatej zeme
Anjel Pana
Svedectvo

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Akatist k sv. Kozmovi a
Damianovi, lieCitelom
chordb

Klamstva o eutanazii
Hodina milosrdenstva

Gréckokatolicky ruzenec

Svatd omsa z Manhattanu,
Stat New York

) - Skryté titulky

17:05

17:35
17:50
18:00 ®

18:20 ®

19:00
19:30
19:45

20:00
20:30
22:10

22:40

23:10

o) - Audiokomentar

Quo vadis (Pavol Hudak,
SVD - Zivot na ceste)

LUXaren

Svata omsa zblizka (2)
Tvorivo (Tvorivo s farbami)
TV LUX detom: Klbko a 12
apostolov (Jakub Alfejov)
RuZenec (RuZenec svetla)
Loretanske litanie

A teraz ¢o? / Mo6ze Cirkev
schvalit umelé
oplodnenie?

Spravodajsky suhrn
Horiace srdce

Posvatné miesta
krestanskej viery:
Genezaretské jazero - 1.
Cast

180 rokov hudobného
Zivota

Medzi nebom a zemou
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& - Nedostupné online
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